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AVC8T245PWR-D

Teilenummer AVC8T245PWR-D a . <z .
Hersteller N/A
Beschreibung IC TRNSLTR BIDIRECTIONAL 24TSSOP

Ce o ©
Verfligbare Menge 2664 pcs in stock '-'Q « 0

Datenblatter

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Preis und Lieferzeit online anfordern

AVC8T245PWR-D Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von AVC8T245PWR-D

Hersteller-Teilenummer AVC8T245PWR-D Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

Hersteller N/A Beschreibung IC TRNSLTR BIDIRECTIONAL 24TSSOP
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge 2664

Ubersetzertyp Voltage Level Supplier Device-Gehéuse 24-TSSOP

Serie = Verpackung Tape & Reel (TR)

Verpackung / Gehiuse \2,\4/'ri-d'|t'§)SOP (0.173", 4.40mm Ausgabetyp Non-Inverted

Ausgangssignal - Betriebstemperatur -40°C ~125°C

Zahl der Schaltkreise 8 Befestigungsart Surface Mount
Z\:gtr)\tigkeitsempfindlichkeitsniveau 1 (Unlimited) cg:lsatﬁ;lze;itStandard 8iWeeks

Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Eingangssignal CMOS

Voltage Level Translator Bidirectional 8 Circuit 2 Channel 320Mbps 24-

Eigenschaften - TSSOP

detaillierte Beschreibung

Datenrate

320Mbps

Kanile pro Stromkreis 2

Ladestrom Bidirectional

AVC8T245PWR-D 2664 pcs Neu und original auf Lager, AVC8T245PWR-D-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AVC8T245PWR-D mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage AVC8T245PWR-D: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AVC8T245PWR-D

Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
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SN74GTLP817PWR

MC100ELT22DTR2

AVC16T245

MC10ELT20DTG

74LVC8T245RHLRG4

NLSV2T244DR2G

MC100EPT25DR2G

AVCLVCDIRCNTRL-EVM

AVCEG467TZUTLA

AVC16834

CAVCB164245MDGGEP

AVC16T245DGGR-D

AVCO6K05

SN74LVC8T245RHLR

FXL4245MPX

TXBNO0304RUTR

AVCO06K04

ADG3233BRM-REEL

MC100HG680FN

SN10KHT5543DWRG4

IC TRNSLTR BIDIRECTIONAL 24TSSOP

IC TRNSLTR UNIDIRECTIONAL 8TSSOP

AVC16T245 Tl

IC TRNSLTR UNIDIRECTIONAL 8TSSOP

IC TRNSLTR BIDIRECTIONAL 24VQFN

IC TRNSLTR UNIDIRECTIONAL 8SOIC

IC TRNSLTR UNIDIRECTIONAL 8SOIC

AVCLVCDIRCNTRL-EVM

IC DGTL MEDIA SOC 529BGA

AVC16834 TI

IC TRNSLTR BIDIRECTIONAL 48TSSOP

IC TRNSLTR BIDIRECTIONAL 48TSSOP

IGBT Modules

IC TRNSLTR BIDIRECTIONAL 24VQFN

IC TRNSLTR BIDIRECTIONAL 24MLP

IC TRNSLTR BIDIRECTIONAL 12UQFN

IGBT Modules

IC TRNSLTR BIDIRECTIONAL 8MSOP

IC TRNSLTR BIDIRECTIONAL 28PLCC

IC TRNSLTR UNIDIRECTIONAL 24SOIC

N/A

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

N/A

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

N/A

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ASTEC

N/A

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

N/A

ASTEC

ADI (Analog Devices, Inc.)

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

N/A

2615 pcs

2685 pcs

2527 pcs

2600 pcs

2597 pcs

2586 pcs

43500 pcs

2694 pcs

2634 pcs

2528 pcs

2612 pcs

2513 pcs

6000 pcs

2567 pcs

9001 pcs

2600 pcs

6000 pcs

2500 pcs

2512 pcs

2629 pcs

AVC8T245PWR-D-Lager AVC8T245PWR-D Preis AVC8T245PWR-D-Elektronik AVC8T245PWR-D-Komponenten

AVC8T245PWR-D Inventar AVC8T245PWR-D Digikey Lieferant AVC8T245PWR-D AVC8T245PWR-D online bestellen

Anfrage AVC8T245PWR-D AVC8T245PWR-D-Bild AVC8T245PWR-D Bild AVC8T245PWR-D PDF

AVC8T245PWR-D Datenblatt AVC8T245PWR-D Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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